
 
 

 

 
        Страна: 1 од 1 

Ознака на документ:ЗП 4.2.3/5 Ревизија: 01 Датум на изработка:29.06..2016              
 

ИНТЕРЕН ДОПИС ЗА БАРАЊА И ИЗВЕСТУВАЊА 

 
 
ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за односи со јавност        
 
 
 
До: Градоначалник на Општина Карпош, 
Секретар на Општина Карпош, 
Билјана Костова, претседател на Комисијата за еднакви можности при 
Општина Карпош 
 
 
Предмет : Предлози за Интерсекторската група за родова еднаквост при 
Општина Карпош 
1.Сектор за уредување на градежно земјиште и градежни работи (прдлог на 
Наташа иванова-раководител бр.50-3592-25 од 17.05.2019: 
-Соња Крајничанец 071/262 608 
2.Сектор за развој(предлог на помошникраководител Александра Теова бр 40-
3592/27 од 20.05.2019): 
-Весна Кикова Атанасовска 075/434 460 
3.Одделение за прашања од месната самоуправа Миле Стефков (помејл од 
13.05.2019): 
-Весна Мирковска-УЗ Карпош 3 
4.сектор за јавни дејности(Гордана Зафировска, помошник раководител, по мејк од 
10.05.2019): 
-Марија Аврамовска 
5.Одделение за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра (Раде 
Мицковски,раководител мејл од 08.05.2019): 
-Петре Кузмановски 072/270 645 
6.Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на општината и 
архивско административни работи (Оливера Груевска, раководител бр: 093592/23) 
од 10.05.2019): 
-Магрибе Рустеми 
7.Сектор за урбанизам (Зорица Китанова,помошник раководител на Сектор бр:47-
3592/19 од 08.05.2019): 
- Гордана Сиљаноска 078/686 228 
8.Сектор за правни работи (Стевче Митровски,раководител на одделение бр:22-
3592/21 од 09.05.2019): 
- Елена Димковска Симоновска 
 
 
  

Подготвил: 
Виолета Цветковска,  
Координатор за еднакви можност на жените и мажите при Општина 

Карпош  
 

  

Број: 11, 17, 60-3592/ 
Датум:  12.07.2019 
Скопје 




